ONERI  PER  LA  SICUREZZA  E  MODALITA’  DI  PAGAMENTO  DELLE
PRESTAZIONI:

3.1. luogo di esecuzione:Ragusa
3.2.  descrizione:Lavori  per  la  sostituzione  del  collettore  fognario  zona  costiera  di

Marina di Ragusa.
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro 905.283,41 (euro novecentocinquemiladuecentottantatre/41);

categoria prevalente 0G6; classifica III ; 
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro

29.163,05 (euro ventinovemilacentosessantatre/05);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica  Importo
0G6 III 905283,41

3.6. modalità di determinazione del corrispettivo:     
- a misura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto dagli articoli 19, comma